

WESTAS

Oletko sinä konsernimme uusi

TUOTANTOJOHTAJA

Vastaat sahojemme operatiivisesta toiminnasta ja niiden pitkän aikavälin kehittämisestä. Varmistat sahojen tehokkuuden ja kilpailukyyn oikea-aikaisten ja oikein mitoitettujen investointien sekä hyvän operatiivisen kyvykkyyden avulla. Vastaat ympäristö- ja lupa-asioista, huolehtien siitä, että sahat toimivat säästöjen mukaisesti ja ympäristöystävällisesti. Olet osa konsernin johtoryhmää ja lähimpinä sisäisinä sidosryhminä ovat puunostosta vastaava metsäosasto sekä myynti.

Sinulle raportoivat tehdaspäälliköt, lautuspäällikkö, tuotannon suunnittelu ja logistiikka. Vastuullasi olevissa toiminnoissa työskentelee yhteensä n. 130 henkilöä, joista puolet Koskella ja puolet Porissa.



Lisätietoja sinulle antaa MPS-konsultti Tomi Välimäki, p. 020 746 9450 (parhaiten tavoitat 4.3.).

Lue lisää ja hae osoitteessa careers.mps.fi **11.3. mennessä**.

Jotta onnistuisit tehtävässä, uskomme sinulta tarvittavan seuraavia asioita:

- Monipuolista kokemusta tuotannon johtamisesta mekaanisen puunjalostusteollisuuden, erityisesti sahojen parista.
- Tehtävään sopiva korkeakoulututkinto ja työhistoria, joka osoittaa kyvykkyyden pitkäjänteiseen ja tulokselliseen työskentelyyn tuotantoympäristössä.
- Valmius liikkumiseen; läsnäolo sahoilla, Porissa ja Koskella, on tehtävän hoitamisen kannalta tärkeää.

Tarjoamme sinulle monipuoliset ja laajat vastuualueet. Pääset vaikuttamaan johtoryhmässä yhtiötä koskevien asioiden ratkaisussa.

**VIEMME
SAHATAVARAA
30 MAAHAN**



**VIENNIN
OSUUS LIIKE-
VAIHDOSTA
N. 85 %**

Westas Group on Koskella Länsi-Suomessa toimiva sahateollisuusyritys, jonka liikevaihto on n. 175 MEUR. Yrityksellä on kaksi sahaa: Raunion saha Koskella ja Pihlavan saha Porissa. Sahojen käyttämä raaka-aine ostetaan Länsi-Suomen alueelta. Yhtiöllä on asiakkaita yhteensä yli 30 maassa ja sahatavarasta suurin osa menee vientiin, energiapuu ja sivuvirrat käytetään kotimaassa. Päämarkkina-alueita ovat Suomi, Keski-Eurooppa, Pohjois-Afrikka ja Kaukoit.